

دوشنبه ۱۵ بهمن ۱۳۹۷ • ۲۸ جمادی الاول ۱۴۴۰ • ۴ فوریه ۲۰۱۹

اخبار

در حاشیهٔ افتتاح نمایشگاه دستاوردهای ۴۰ ساله انقلاب اسلامی

بازدید وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از غرفه منطقه تهران
نمایشگاه دستاوردهای ۴۰ ساله انقلاب اسلامی در شهرستان دماوند در حالی افتتاح شد که وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با حضور در غرفه منطقه تهران از چگونگی انتقال مواد نفتی این مرکز به شهرهای دیگر و نقاط مختلف مطلع شد .

به گزارش امتیاز، محمدجواد آذری جهرمی در مراسم آغاز به کار این نمایشگاه در نخستین روز دههٔ مبارک فجر با حضور در غرفهٔ بزرگترین ترمینال نفتی ایران علاوه بر بازدید از قطعات به نمایش در آمده، با روند فعالیت این مجموعه نیز آشنا شد و در ادامه دفتر یادبود منطقه را نیز امضاء کرد.

وی در پیام خود با آرزوی موفقیت و بهروزی برای تانشگران عرصهٔ نفت به خصوص مهندسان فعال مخابرات در این حوزه ، از پیشرفت چشمگیر این مجموعهٔ بزرگ نفتی تجلیل و از خدمات شایسته صنعت انتقال نفت قدردانی نمود .

در این بازدید، جلال تجددنسب رئیس روابط عمومی منطقه تهران درباره چگونگی ارسال نفت خام از میدای تولید به پالایشگاه ها و دریافت فرآورده های آن و تحویل به پایانه های شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ، توضیحاتی وی ارائه کرد .

گفتنی است در این بازدید، قاسم میرزایی نیکو نماینده مردم شهرستان‌های دماوند و فیروزکوه در مجلس شورای اسلامی، حجت الاسلام کاظم فتح دماوندی امام جمعه دماوند ، مجید صفری فرماندار و دیگر مسئولان این شهرستان، آذری جهرمی را همراهی کردند .

عمل به مسئولیت اجتماعی در منطقه شمال ساخت زمین فوتبال در روستای ورکی ساری

در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی، منطقه شمال اقدام به ساخت زمین فوتبال در روستای ورکی ساری کرد.

به گزارش امتیاز؛ محمدجواد سوادکوهی رئیس فشارشکن لاجیم با اشاره به اهمیت توجه به مشکلات مجاوران خط، تلاش برای کمک به مردم را موجب افزایش همکاری بین مراکز انتقال نفت و مجاوران دانست. وی افزود: در روزهای گذشته بنا درخواست شورا و دهیاری روستای ۲۵۰ نفری ورکی در محدوده فشارشکن ساری عملیات تسطیح و ساخت زمین فوتبال این روستا آغاز شد و در مدت ۵ روز توسط یکی از پرسنل منطقه شمال با بکارگیری یک دستگاه گریدر و یک دستگاه خودرو سبک انجام شد.

سوادکوهی اظهار کرد: روستای ورکی در نقاط نقاط دورافتاده در ارتفاعات جنوب شهرستان ساری واقع شده و مسئولان این روستا همکاری شایسته ای در زمینه صیانت از حریم خطوط لوله، آزادسازی مسیر خط، ارائه اطلاعات، اشکال و پیشنهاد، اطلاع رسانی به موقع در زمینه سقوط درخت بر روی حریم خطوط لوله نشان داده اند.

رئیس فشارشکن لاجیم در پایان گفت: در راستای همکاری متقابل بین مسئولان و مردم روستای ورکی در سالهای گذشته جاده دسترسی مشترک بین فشارشکن لاجیم و این روستا توسط واحد خدمات ترابری منطقه شمال تسطیح و شن ریزی شده است.

کسب مقام سوم استانی توسط همکار تکواندو کار منطقه اصفهان



همکار تکواندوکار منطقه اصفهان در مسابقات تکواندو پومسه قهرمانی کارگران استان اصفهان مقام سوم استانی را کسب کرد.
به گزارش امتیاز، منصور شریف حسین در رده سنی ۴۱ سال به بالا ضمن کسب مقام سوم موفق شد به اردوی تیم پومسه کارگران استان اصفهان راه یابد.
شریف حسین در خصوص مسابقات برگزار شده گفت: در این دوره از رقابت ها که در سالن شهید قورچانی اصفهان برگزار شد، تمامی افراد شرکت کننده از قهرمانان لیگ کشوری بودند و رقابت تگتگانی با هم داشتند که از بین نفراط برتر در اردوی استان ۲ نفر برای مسابقات کشوری انتخاب می شوند.

این همکار ۴۸ ساله واحد تعمیرات خط در خصوص سابقه فعالیت ورزشی و افتخارات کسب شده ادامه داد: در حدود ۳۰ سال سابقه فعالیت در رشته تکواندو را دارم و در طول این مدت مقام های مختلفی را در مسابقات کسب کرده ام که از آن جمله می توان به مقام قهرمانی پومسه در سطح شهرستان و دو مقام نایب قهرمانی در مسابقات آزاد قهرمانی استان رشته پال کیوکپا و موم دولیوچاگی در سال ۹۵، مقام قهرمانی در مسابقات تکواندو مهاگانی رشته «هان مادانگ» (شکستن اجسام سخت توسط دست و پا) و مقام سومی در رشته پومسه انفرادی در سال ۸۸ اشاره کرد.

وزیر ارتباطات با بیان «اهداف ماهواره‌های ما موشکی نیست و دو مرجع بین‌المللی نیز این موضوع را در نظارت‌های خود تأیید کردند» گفت: چرا وقتی ما وارد این حوزه می‌شویم، برخی دردشان می‌آید؟ زیرا قدرت ما در این حوزه به صحنه بین‌المللی وارد می‌شود.

همزمان با فرا رسیدن چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، مراسم دهمین سالگرد روز ملی فناوری فضایی در وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات برگزار شد.

چهاردهم بهمن ماه را «روز ملی فناوری فضایی» نامیده‌اند؛ روزی که موفق به پرتاب «ماهواره امید» به فضا شدیم و ایران رسماً به لیست کشورهای دارای توانایی پرتاب ماهواره پیوست.

محمد جواد آذری جهرمی؛ وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در این مراسم که به بررسی دستاوردهای ۱۰ساله فناوری فضایی کشور پرداخت، اظهار کرد: سال گذشته قرار گذاشتیم تا دانش فضایی را در کشور کاربردی کنیم؛ بسیاری از کشورها استفاده‌کننده از این دانش هستند نه تولیدکننده آن.

وزیر ارتباطات افزود: میناق با بچه‌های سازمان فضایی این بود که کاربردهای صنعت فضایی را گسترش دهند؛ امروز صنعت کشاورزی ما در حال تجهیز به دانش فضایی است و مدیریت منابع آب در این حوزه از این دانش است.
وی خاطرنشان کرد: پلیس امروز مشتری پروپاقرص دانش فضایی شده است؛ مردم می‌گویند «این دانش پرهزینه چه فایده‌ای برای ما دارد؟» که باید به این چالش پاسخ گفت.

او با بیان اینکه کل هزینه ماهواره پیام در ۱۰ سال ۱٫۲ میلیون یورو بوده است، گفت: امیدواریم که مسئولان دانشگاه علم‌وصنعت تا شهریور سال آینده ماهواره ظفر را برسانند که این ماهواره نیز هزینه‌ای مشابه برای تولیدش داشته است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

برخی کشورها با پرتاب ماهواره‌های ایرانی در دشان می‌آید!



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با تأکید بر اینکه «زادسازي آرشيو داده‌های ماهورای در چهل سال گذشته باعث می‌شود که بتوانیم مدیریت بهینه‌ای را در کشور اعمال کنیم»، تصریح کرد: با صنعت فضایی می‌توانیم تحلیل‌هایی به کشاورزان ارائه دهیم که به‌سمت کاشت چه محصولی بروند تا بیشترین سود را برای خود و کشور حاصل کنند و مانع از اتلاف منابع شوند.

وی با طرح سؤالی مبنی بر اینکه «آیا خدمت کمی است که با تکیه بر داده‌های ماهورای به کشاورزان بگوییم چه‌چیز بکارند تا همسو با نیاز کشور باشد؟»، گفت: اگر با همین داده‌ها بتوانیم خشخاش پیدا کنیم چه؟! قطعاً کمک بزرگی به دستگاه انتظامی است که در لایه تولید و قبل از توزیع جلوی این تخلفات را بگیرد و این قطعاً بسیار بهتر از برخورد با آن و شهید دادن است.
او یادآور شد: همچنین با استفاده از این داده‌ها است که می‌توانیم به رصد مناطقی که به‌خلاف قانون، نورچشمی‌ها زمین‌خواری کرده‌اند، بپردازیم.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات

رئیس گمرک ایران:

خودروها دیو و یا متروک می‌شوند

رئیس گمرک ایران در جریان بازدید از گمرک

تفاوت معناداری ندارد.
به گفته میر اشرفی، حدوداً در ماه یک میلیارد دلار واردات کالای اساسی داریم و اهمیت این موضوع در کمبود داشتن تأمین کالاهای اساسی است و اعلام کمبود در برخی بخش‌ها شاید به دلیل ایجاد شایعات باشد.

ثبت سفارش از این به بعد مشمول مناطق آزاد هم می‌شود
رئیس کل گمرک درباره علت مخالفت بانک مرکزی با رفع ممنوعیت واردات کالاهای گروه چهارم به مناطق آزاد و ویژه اظهار کرد: بعد از این گمرک در راستای اجرای ماده یازده قانون صادرات و واردات در مناطق آزاد و ویژه مراکز خود را دایر کرد و کالاهای گروه چهار را آزاد اعلام کرد بانک مرکزی در این باره تشکیک وارد کرد و اعلام کرد که این ممنوعیت واردات کالاهای گروه چهار شامل مناطق آزاد هم می‌شود و استدلال آنها هم این بود که این قضیه می‌تواند ناقض سیاست‌های حمایتی بانک مرکزی از پول ملی باشد.

میر اشرفی با بیان اینکه سیاست‌های بانک مرکزی باعث کنترل نرخ ارز شده است، اظهار کرد: واردات کالاهای گروه چهارم به مناطق آزاد چون که بدون امتحان ارز انجام می‌شد و ممکن بود که تقاضای اضافه‌ای را به تحمیل کند ممنوع اعلام شد و از این به بعد ثبت سفارش مشمول مناطق آزاد هم می‌شود.

او در ادامه تصریح کرد: حدود چهار هزار کانتینر که عمدتاً مربوط به کالاهای تولیدی بوده‌اند بر اساس یخشنامه قبلی ورود کالاهای مرتبط با تولید به مناطق آزاد وارد و ترخیص شدند و در حال حاضر فقط ممنوعیت شامل ۱۳۳۹ قلم کالایی است که واردات آنها همچنان در مناطق آزاد هم ممنوع است.

میر اشرفی با اشاره به اینکه مناطق آزاد و ویژه طبق مصوبه دولت در سال ۱۳۳۹ مشمول استقراض مالی گمرک می‌شوند، اظهار کرد: این مساله باعث شد تا مناطق آزاد بعد از اینکه ۱۳۳۹ قلم کالا ممنوع اعلام شد، دیگر جاذبیتی نداشته باشند. هر چند این مصوبه دولت در سال ۹۴ برخلاف قوانین موجود است که البته تا حالا این

رئیس گمرک ایران در جریان بازدید از گمرک

یک مقام مسئول خبر داد؛

گردش درآمدهای ارزی ایران در صرافی‌ها و رستوران‌های کانادا

ملک می‌پردازند.
بر این اساس بانک مرکزی در یک اقدام عملیاتی تلاش کرد تا کارتخوان‌هایی که در خارج از کشور می‌توانستند ارز از صرافی‌های ایرانی یا برخی حسابهای دلار خارج کنند را مسدود کرد.
آنگونه که ناصر حکیمی، معاون بانک مرکزی می‌گوید: آی‌پی خارجی قابل شناسایی است و کارتخوان‌هایی که از وی بی استفاده می‌کنند، کاملاً از سوی بانک مرکزی قابل ردیابی هستند.

این در شرایطی است که بر اساس اعلام برخی مقامات بانک مرکزی، مدتی است غیرفعال شدن کارتخوان های بانکی در خارج از کشور اجزایی شده است؛ به خصوص آن دسته از کارتخوان‌هایی که قبل از کشورهای مجاور، از آنها به راحتی برای خرید و فروش ارز استفاده می‌شده است.

احتمال برگشت صف‌های وام ازدواج

مدیرعامل بانک ملی ایران با اشاره به مبلغ پیشنهادی و مناسب برای وام ازدواج، تصریح کرد: با توجه به نرخ تورم، تصور این است که رقم وام ازدواج باید ۱۵ تا حداکثر ۲۰ میلیون تومان باشد و اگر این مبلغ به ۳۰ میلیون تومان افزایش پیدا کند باعث ایجاد صف خواهد شد.
به گزارش ایسنا، دولت در لایحه بودجه سال آینده رقم وام ازدواج را ۱۵ میلیون تومان پیش‌بینی کرده بود، اما کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی، رقم وام ازدواج را با افزایش ۱۰۰ درصدی به ۳۰ میلیون تومان افزایش داد.

حسین‌زاده همچنین درباره گزارش تفریع بودجه سال ۱۳۹۶ دیوان محاسبات کشور، گفت: حدس ما این است که محاسبات یک صفر اضافه داشته است، چراکه کل مانده تسهیلاتی که عدش را گذاشته بودند مربوط به کل مانده ۴۰ سال گذشته است و میزان مطالبات ما هم ۹۲ هزار میلیارد اعلام شده که ۸۰۰۰ میلیارد تومان

جاسوسی از بالای سر کشور عبور می‌کنند، اضافه کرد: بنابراین شاید بتوان به این سؤال پاسخ داد که «چرا وقتی ما وارد این حوزه می‌شویم، برخی دردشان می‌آید؟». زیرا قدرت ما در این حوزه به مناسبات و صحنه بین‌المللی وارد می‌شود.

اهداف ماهواره‌های ما موشکی نیست و جامعه بین‌الملل این را می‌داند
وی تصریح کرد: برخی از دولت‌های غربی دروغ می‌گویند که اهداف ماهورای ما، موشکی است زیرا دو مرجع بین‌المللی نیز به نظارت از برنامه‌های ماهورای ما پرداختند و در نهایت اعلام کردند که اهداف ماهواره‌های ما صلح‌آمیز است.

او افزود: با این حال، ثمره‌ای جز تحریم پیش‌روی حوزه فضایی ما نبوده است و بر این اساس، در حوزه ماهواره‌بر هم به‌همت وزارت دفاع روی پای خود ایستادیم بنابراین در این گام باید بگوییم که می‌توانیم زندگی مردم و مدیریت کشور را با تکیه بر این توانمندی‌ها بهبود ببخشیم و جامعه جهانی هم ما را به‌عنوان یک قدرت بپذیرد.
وی گفت: در نسل‌های بعدی برنامه‌های ماهورای نیز به‌سران نابوری و موضوعات دیگر خواهیم رفت.

گزارشی از روند توسعه ماهورای کشور
وزیر ارتباطات با اشاره به برنامه‌های ماهورای آتی کشور گفت: ظرف سه سال آینده، ماهواره پیام با دقت ۴۰برابری را تحویل خواهیم گرفت و در هفته‌های پیش‌رو نیز ماهواره دوستی ما با دقت ۱۰ متر به فضا پرتاب خواهد شد.

وی همچنین گفت: در حوزه مخابراتی، ماهواره ناهید ۱ آماده شده است و به رئیس سازمان فضایی ایران گفته‌ام که تست‌های نهایی آن را آغاز کنند؛ این ماهواره نخستین پروژه پژوهشی ما با تست برخی کاربردهای ویژه مثل سلول‌های خورشیدی است؛ ماهواره ناهید ۲ نیز که نخستین ماهواره عملیاتی مخابراتی کشور است در مرحله آماده‌سازی قرار دارد.



مساله مورد اشکال اداره مقررات قرار نگرفته است.

سامانه‌های الکترونیکی در مقابل مفاسد

میر اشرفی در ادامه با اشاره به مساله تحریم‌ها و تأثیر آن بر غیر شفاف سازی تجارت خارجی، اظهار کرد: تحریم‌ها بخشی از تجارت را غیر شفاف می‌کند که این می‌تواند باعث غیر شفاف شدن برخی از اسناد یا مدارک یا دیر رسیدن آنها شود که در نهایت می‌تواند باعث رسوب کالا هم شود، اما سامانه‌های الکترونیکی به ما کمک می‌کنند تا فساد را کاهش دهیم.

وی با تأکید بر اینکه کاهش واردات نداشته‌ایم به مساله قاچاق کالا هم اشاره کرد و گفت: اگر یک محموله در گمرک بیشتر از تعداد اعلام شده باشد، مشمول تخلف می‌شود. اما اگر این مساله در بیرون از گمرک اتفاق بیافتد مشمول قاچاق خواهد بود. بنابراین هیچ قاچاقی نمی‌تواند از میدای رسمی وارد شود.

وی با اشاره به اینکه گمرک در حوزه دولت الکترونیک توانسته است رتبه برتر را کسب کند، اظهار کرد: همچنین گمرک در زمینه کشف مواد مخدر، روانگردان‌ها و پیش سازها در دنیا رتبه اول را کسب کرده است که این به واسطه استفاده از سامانه‌های گمرکی و نظارتی مختلف بوده است.

مقامات بانک مرکزی می‌گویند با روش‌های فنی، در حال شناسایی و قطع کامل فعالیت دستگاه های کارتخوانی هستند که هنوز در خارج از کشور فعالند.
در این میان یک مقام مسئول در نظام بانکی در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: متأسفانه بخشی از درآمدهای ارزی ایران در خارج از کشور از سوی بانک مرکزی ناشی می‌دهد که بخش عمده‌ای از درآمدهای ارزی ایران، از سوی صرافی‌ها و رستوران‌های کانادا به گردش درمی‌آید.
وی گفت: بعضاً شاهد هستیم دفاتری ۵۰ متری در کشور، با همین نقل و انتقال ارز از ایران، روزانه میلیارد‌ها تومان گردش مالی داشته‌اند.
وی افزود: سوال اصلی بانک مرکزی این است تمام آنها برچیده خواهد شد.

است.
وی افزود: این‌بال بانک ملی ایران در شبکه بانکی رقم قابل قبولی است؛ به طوری که میانگین شبکه بانکی ۱۲ درصد و بانک ملی ۷٫۳ درصد است.
مدیرعامل بانک ملی ایران اضافه کرد: ما به طرف استاندارد جهانی حرکت می‌کنیم و به همین دلیل از این گزارش تعجب کردیم، البته این‌گونه موارد طبیعی است و ممکن است در گزارشات کارشناسی پیش بیاید.
دیوان محاسبات کشور طی روزهای گذشته با انتشار گزارش تفریع بودجه سال ۱۳۹۶ اعلام کرده بود که تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص غیردولتی بانک ملی ایران در سال ۱۳۹۶ معادل ۱۲۲ هزار میلیارد تومان بوده که به دلیل عدم اعتبارسنجی و عدم اخذ وثایق و تضمین کافی، مبلغ ۹۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان به بدهی غیرجاری تبدیل شده است.

بانک

از امروز؛

ایران چک‌های جدید می‌آید
بانک مرکزی از امروز (پانزدهم بهمن ۱۳۹۷) ایران چک‌های جدید را توسط بانک‌های عامل توزیع می‌کند.
بانک مرکزی به میزان نیاز مبادلات مردم در ایام پایانی سال به صورت روزانه و تا ۲۹ اسفند ماه اقدام به توزیع ایران چک جدید خواهد کرد.

طبق اعلام بانک مرکزی، ایران چک‌های فعلی کماکان معتبر است و همچنان در چرخه مبادلات باقی خواهند ماند.

همچنین ایران‌چک‌های جدید با شاخصه‌های نوین امنیتی عرضه خواهد شد.

توضیحات مدیرعامل بانک سپه درباره یک خبر

مدیرعامل بانک سپه درباره کشف و شناسایی صدور تعدادی ضمانت‌نامه واهی در یکی از شعب بانک توضیح داد.
به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، پایگاه اطلاع‌رسانی خانه ملت در تاریخ ۱۰ بهمن ماه جاری مطلبی تحت عنوان «حضرت پور مطرح کرد: تخلف هزار و ۲۶۴ میلیارد تومانی بانک سپه» منتشر کرد. لازم به توضیح است موضوع مطرح شده توسط این نماینده محترم مربوط به سال گذشته است که در همان زمان مدیرعامل بانک سپه طی مصاحبه ای در تاریخ ۲۹ مهرماه ۹۶ نسبت به اطلاع رسانی کامل آن اقدام کرد.

بخشی از خبر مدیرعامل بانک سپه در تاریخ یاد شده که بر روی خروجی سایت بانک سپه قرار گرفت و توسط رسانه‌های مختلف نیز منعکس شد به شرح ذیل است:

*** مدیرعامل بانک سپه از کشف و شناسایی صدور تعدادی ضمانتنامه واهی در یکی از شعب بانک خبر داد**

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، مدیرعامل اظهار داشت: روز چهارشنبه ۲۶ مهرماه ۹۶، در حین بررسی عملکرد واحدهای تابعه، مشخص شد فردی که در حوزه های اقتصادی مختلف، از جمله خرید و فروش رایانه و تجهیزات رایانه و تجهیزات جانبی، ساختمان سازی، صرافی و... فعالیت داشته و بالغ بر چند صد نفر کارمند در شرکت های زیرمجموعه وی مشغول کار هستند، با فریب و تلمیع یکی از روسای شعب بانک، بدون رعایت ضوابط و مقررات اقدام به دریافت تعدادی ضمانت‌نامه واهی نموده و حسب اعلام نامبرده، ضمانتنامه های مذکور را برای دسترسی به نقدینگی به همراه فاکتورهای جعلی و قراردادهای غیرواقعی به برخی شرکت های کارگزاری و لیزینگ ها ارائه کرده است.

چقازردی گفت: با کشف موضوع، با اتخاذ تدابیر لازم، فرد یادشده که در خارج از کشور حضور داشت، برای بررسی موضوع، به بانک دعوت و تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه ۲۷ مهرماه ۹۶، نسبت به اخذ بانکت محضری اموال و دارایی های فرد مذکور و شرکت های تابعه به نام بانک اقدام شد.

رئیس هیأت مدیره بانک افزود: عمده این ضمانتنامه ها واهی با سررسید سال آتی می باشند. در این راستا مهم گزارشات لازم به همراه مدارک و مستندات و معرفی افراد ذی مدخل به مراجع قانونی ذی ربط ارائه شد.

بنابراین ملاحظه می فرمایند بانک سپه به محض کشف موضوع بلادرنگ در همان تاریخ (۲۹ مهر ۱۳۹۶ مراتب را به استحضار آحاد مردم شریف ایران از طریق رسانه ها رسانیده است و این موضوع نشان دهنده شفافیت عملکرد بانک سپه در مواجهه و مبارزه با مفاسد اقتصادی می باشد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی لازم به ذکر است بانک سپه «بابت ضمانتنامه های واهی صادره فوق هیچ گونه پرداختی نداشته است.»

حمایت از واحدهای تولیدی اشتغالزا ضروری است

عضو هیات مدیره بانک ملی ایران اظهارداشت: نقش روسای حوزه‌ها به عنوان مدیران میانی در ترازنامه بانک بسیار موثر است.
به گزارش امتیاز به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، محمود شبیان در نمایش روسای حوزه‌هاو شعب ممتاز منطقه دو کشور که در مشهد برگزار شد، با اشاره به اهمیت همفکری کارکنان در اندک زمان باقی مانده تا پایان سال تأکید کرد: شرکت‌های ۹۷ بانک قابل قبول است ولی هنوز برای پیشرفت و ارتقای جایگاه بانک، ظرفیت‌های فراوانی وجود داردوی دو هدف بانک ملی ایران را خدمت به مردم و کسب سودآوری دانست و گفت: در شرایط فعلی کشور که با تحریم هم رو به رو هستیم، روسای حوزه ها و شعب ممتاز به عنوان افسران صف مقدم جنگ اقتصادی هستند که باید ضمن پرهیز از ناامیدی، به حمایت از فعالان عرصه تولید و اشتغال نیز کمک کنند.
شایان با اشاره به اهمیت افزایش درآمدهای بانک در شرایط تحریم، به توصیف عقود اسلامی و درآمدهای کارمزدی پرداخت و با تأکید بر کاهش هزینه ها، حمایت از واحدهای تولیدی اشتغالزا را ضروری دانست. وی در پایان بر مسایل آموزشی و توسعه هم اندیشی در مسایل اعتباری تأکید کرد.
فرهاد معقول سرپرست مدیریت امور شعب منطقه دو کشور نیز در این همایش با توجه به بانک محور بودن اقتصاد کشوربه تشریح نقش مهم روسای حوزه ها و شعب ممتاز پرداخت و توجه به شرایط محیطی شعب، شناخت مشتریان و ابلاغ و نظارت بر سیاست های تدوین شده بانک را بسیار مهم دانست.حسین موسنان رییس اداره امور شعب استان خراسان رضوی بانک نیز ضمن تقدیر از کارکنان این اداره امور شعب به دلیل کسب رتبه سوم کشور در مجموع شاخص عملکردی در آذرماه سال جاری، حرکت در مسیر سیاست های هیات مدیره بانک را ضروری دانست و توجه به راهکارهای جدید را در شرایط فعلی کشور، مهم عنوان کرد.